



HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022
Processo Administrativo Nº 025/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL
Data de Publicação: 06/05/2022 09:09:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/05/2022 15:49:35
Prestação de serviços em Medicina Veterinária

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Consulta em geral				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 12,50			Valor Total: 45.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: OSH felina				
Quantidade: 960	Valor Unit.: 19,50			Valor Total: 18.720,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: OSH canina				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 32,50			Valor Total: 15.600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Orquiectomia (felino)				
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 13,75			Valor Total: 14.850,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Orquiectomia (canino)				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 24,00			Valor Total: 17.280,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Enucleação globo ocular (felino)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,50			Valor Total: 414,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Enucleação globo ocular (canino)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,50			Valor Total: 414,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Tartarectomia				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 29,00			Valor Total: 5.220,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Mastectomia unilateral (felina)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 68,00			Valor Total: 20.400,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Mastectomia unilateral (canina)				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 70,00			Valor Total: 10.080,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Amputação de membro (cão)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 120,00			Valor Total: 1.440,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Amputação de membro (felino)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 100,00			Valor Total: 1.200,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Desobstrução trat. Urinário DTUIF				
Quantidade: 192	Valor Unit.: 28,50			Valor Total: 5.472,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Auricoplastia (felino)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 624,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Extração dentaria			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LEONARDO DA SILVA BEZERRA	032 26.247.655/0001-52	156.954,00	156.954,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

João Paulo da Rocha

AUTORIDADE: JOÃO PAULO DA ROCHA